
 
 

 

  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

22.08.2022         № 81 
с.Октябрьский Городок 

О награждении 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области, 

постановления администрации Октябрьского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области от 25.12.2012 № 75 «О наградах 

Октябрьского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области»   п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Наградить Благодарственным письмом администрации  Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области за активное участие в общественной жизни 

Октябрьского муниципального образования: 

Исказиева Данила Сергеевича 

       Исмаилову Римму Рафаилевну 

Краснову Анастасию Аликовну 

Краснову Екатерину Юрьевну 

Новиков Иван Николаевич 

Лапшину Татьяну Андреевну 

Лобанина Артема Сергеевича 

       Магомадову Малику Могдановну 

Москвичеву Дарью Васильевну 

Муштакову Любовь Вениаминовну 

Омельянову Раду Сергеевну 

Рамазанову Ирину Сергеевну 

Салирову Зухар Хаваевну  

Салирова Рахима Салировича 

Фильчегову Надежду Николаевну 

   

 



 

    

2. Наградить Благодарственным письмом администрации  Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области за образцовое содержание придомовой территории:  

 

Журавлеву Татьяну Викторовну 

Зимину Наталью Александровну  

Крюкову Марию Федоровну 

Нарядкину Лидию Васильевну  

Одюкову Елену Геннадьевну 

Рылькову Надежду Алексеевну 

Солодкую Нину Александровну 

Тихонову Наталью Александровну 

Фомичеву Дарью Александровну 

Ягубову Ольгу Анатольевну 

3. Наградить Благодарственным письмом администрации  

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области за любовь к родной земле: 

семью Коростылева Олега Викторовича  

4. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                               А.А.Родионов 
 


